CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi (1):………………………….
Tôi tên là (2):……………………………………..
Ngày sinh (3):…………………………………….Giới tính (3):………………………
CCCD số (4):………………………..Ngày cấp:……………………Nơi cấp:………..
Địa chỉ thường trú (5):…………………………....
Nơi ở hiện tại (6):………………………………...
Số điện thoại liên hệ (7):…………………………
Trình độ học vấn (8):…………………………….
Nơi làm việc (9):…………………………………Chức vụ (10):……………..
Bằng văn bản này tôi xin cam kết: ……….(11)……………. của tôi đồng ý cho tôi tham gia lao động tại Công ty (12)………………………..Tôi cam kết làm việc trong phạm vi công việc theo quy định của pháp luật phù hợp với độ tuổi và việc giao kết hợp đồng lao động với Công ty là hoàn toàn tự nguyện, không bị ép buộc.
Tôi cam đoan những lời cam kết trên là hoàn toàn đúng sự thật và tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Công ty về những thông tin này.

	             ...(13)…., ngày…….tháng….năm…..
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên) (14)